

GWI.271.1.7.2019

Główno dnia 12.09.2019 r.

**WYJAŚNIENIE NR 3
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
SPROSTOWANIE**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuje, że popełnił błąd udzielając odpowiedzi na pytanie nr 3 zawarte we wniosku dotyczącym wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu pn.: „**Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz innych urządzeń multimedialnych w ramach projektu „Nasze Szkoły – Nasza Przyszłość – wsparcie Szkół Podstawowych w Gminie Głowno” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020**”. Poniżej zamieszczamy prawidłową odpowiedź:

Pytanie nr 3:

Dotyczy poz. 16 Wkładki SFP. Czy wkładki SFP mają służyć dla serwera z poz. 15? Czy do innej maszyny?

Odpowiedź:

Wkładki SFP mają służyć dla switchów z poz. nr 14 załącznika 1a do SIWZ.

Powyższych wyjaśnień udzielono na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Gmina Głowno
ul. Kilińskiego 2, 95-015 Głowno
NIP 733-13-04-861
REGON 472057767

WÓJT
Marek Józwiak

